ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

БЕЛОГОРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «11» декабря  2024 года                                                                 № 22/2– С

О внесении изменений в решение Совета Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области «Об  оплате

труда  выборного  должностного  лица  местного  самоуправления, осуществляющего

свои полномочия  на  постоянной  основе  и  о денежном  содержании муниципальных

служащих  Белогорского сельского  поселения  Кумылженского муниципального

района Волгоградской области на 2024  год »

          В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации»,Законом Волгоградской области от  11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О

некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Законом

Волгоградской области  от 05.12.2023 № 95-ОД «Об областном бюджете на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов», Решением  Совета  Белогорского сельского

поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской  области от

11.12.2023г № 18/1 –С « О  бюджете Белогорского  сельского  поселения  Кумылженского

муниципального  района  Волгоградской  области  на  2024 год  и  на  плановый  период

2025  и  2026 годов», Уставом Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области, Совет Белогорского сельского

поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области,

РЕШИЛ :

           1. Внести    в  решение Совета  Белогорского  сельского поселения  Кумылженского

муниципального района  Волгоградской  области  от   28.12.2023г  № 20/2-С «Об  оплате

труда  выборного  должностного  лица  местного  самоуправления, осуществляющего

свои  полномочия  на  постоянной  основе  и  о денежном содержании  муниципальных

служащих  Белогорского сельского поселения  Кумылженского       муниципального

района Волгоградской области  на 2024 год» следующие изменения :

  1.1  пункт 4.6. Положения  изложить в новой редакции :

  «4.6. Денежное поощрение по итогам службы за год в зависимости от личного вклада

муниципального служащего в общие результаты работы в размере 1,95  должностного

оклада».

        2.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального обнародования  на

официальном  сайте администрации Кумылженского муниципального   района :

www.kumadmin.ru  (регистрация в качестве сетевого издания:  ЭЛ № ФС 77-84846 от

03.03.2023) в сети Интернет, подлежит обнародованию в МКУК «Белогорский ЦК и БО»

и  размещению  на  официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения

Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области  в сети Интернет .

Глава Белогорского

сельского поселения                                                               Е.И. Пономарева

http://www.kumadmin.ru/

	1.1  пункт 4.6. Положения  изложить в новой редакции :
	«4.6. Денежное поощрение по итогам службы за год в зависимости от личного вклада муниципального служащего в общие результаты работы в размере 1,95  должностного оклада».